



شنبه ۱۳ دی ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۱۱۲

فرهنگ و هنر

تولویزیون

به تماشای «مرد میدان» بنشینید

برنامه تلویزیونی «مرد میدان» به مناسبت سالگرد شهادت حاج‌قاسم سلیمانی در ۶ قسمت روی آنتن می‌رود. به گزارش «وطن امروز»، برنامه «مرد میدان» با همکاری بنیاد مکتب شهید حاج‌قاسم سلیمانی و تهیه‌کنندگی مهدی سموعی تولید شده و به بررسی زندگی سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی از ابعاد مختلف می‌پردازد. این برنامه در ۶ قسمت تدارک دیده شده و با اجرای سیدمحمدعلی صدری‌نیا روانه آنتن خواهد شد. این برنامه که در هر قسمت میزبان یک شخصیت خواهد بود، هر شب ساعت ۲۰ تا شبکه ۳ سیما روی آنتن می‌رود.

«سردار صلح و مقاومت»

به تلویزیون رسید

مستند ۴۰ قسمتی «سردار صلح و مقاومت» از امروز از شبکه ۲ پخش می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، مستند ۴۰ قسمتی «سردار صلح و مقاومت» که توسط امور بین‌الملل



سازمان صداوسیما - دفتر نمایندگی صداوسیما جمهوری اسلامی ایران در عراق- تهیه شده، به گفت‌وگو با شخصیت‌های سیاسی، فرهنگی و جهادی عراق، سوریه و فلسطین درباره حاج‌قاسم پرداخته‌است و روایایی مهمی از حضور وی در این کشورها را بیان می‌کند. در این مستند تلاش شده است، روایت مبتنی بر واقعیت و حقیقت، از اقدامات سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، ثبت، ضبط و انتشار یابد. شجاعت و شهامت، ایثار و گذشتگی که نشانگر آن است که جمهوری اسلامی ایران به کمک عراق و سوریه -که در صف اول مبارزه و مقابله با داعش قرار داشتند- آمده و تروریسم داعش را نابود کرده و رهاورد آن، امنیت برای کشورها و ملت‌های ساکن در آن کشورهاست. قرار است این مستند از امروز از آنتن شبکه ۲ هر شب پخش شود. ■■■

روایت ۴۰ سال جهاد مرد میدان

برنامه تاریخی سرچشمه، در نوزدهمین قسمت با حضور سردار امین شریعتی، هم‌رمز ۴۰ ساله شهید حاج‌قاسم سلیمانی، به بازخوانی «عملکرد ایشان در سه دوره تاریخی» می‌پردازد. به گزارش «وطن امروز»، موضوع این قسمت سرچشمه، بررسی نقش حاج‌قاسم سلیمانی در دوران دفاع‌مقدس، مبارزه با اشترار شرق کمشور، نبرد با داعش و دفاع از حریم اهل‌بیت علیهم‌السلام است. همچنین سردار امین شریعتی به بیان خاطراتی شنیده نشده از شهید حاج‌قاسم سلیمانی در ابعاد گوناگونی می‌پردازد. برنامه سرچشمه، کاری مشترک از گروه تلویزیونی سیبج صداوسیما و گروه سیاسی شبکه ۵ سیما است که موضوعات مختلف تاریخ انقلاب را با حضور شاهدان عینی و کارشناسان آن موضوع بررسی کرده و برای نخستین بار فیلم‌های کمتر دیده‌شده تاریخ انقلاب را منتشر می‌کند. «سرچشمه» هر هفته شنبه‌شب ساعت ۱۹ با اجرای حسین جودوی از شبکه ۵ سیما پخش خواهد شد.

سینما

«سه کام حبس» پرورانه نمایش گرفت

شورای پرورانه نمایش فیلم‌های سینمایی سازمان امور سینمایی، با صدور پرورانه نمایش یک فیلم موافقت کرد. به گزارش «وطن امروز»، شورای پرورانه نمایش فیلم‌های سینمایی در جلسه اخیر با صدور پرورانه نمایش برای فیلم «سه کام حبس» به تهیه‌کنندگی ساسان سالور و کارگردانی سامان سالور موافقت کرد. شورای پرورانه نمایش فیلم‌های سینمایی در جلسه پیشین خود با صدور پرورانه نمایش برای فیلم «امان» به تهیه‌کنندگی مجید بزرگ و کارگردانی آرش انبسی و فیلم «آتابای» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی نیکی کریمی موافقت کرده بود.

انیمیشن

۱۵ سریال انیمیشنی جدید

در راه عرضه در پلتفرم‌های آنلاین



سریال جدید انیمیشنی تولیدشده در مرکز انیمیشن حوزه هنری توسط مؤسسه هنرهای تصویری سوره، برای نمایش در بسترهای اینترنتی عرضه خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، این مجموعه انیمیشن که در بیش از ۸۵۰ اپیزود و ۳۵۰۰ دقیقه در ژانرها و تکنیک‌های مختلف با محوریت کودکان و نوجوانان تولید شده، در راستای برنامه ویژه هنرهای تصویری سوره برای تأمین محتوای مانع و آموزنده برای کودکان در ایام خانه‌شنینی کرونا، تهیه و بزودی در پلتفرم‌های رسمی آنلاین پخش خواهد شد. سریال‌های انیمیشن «زوزو»، «مزرعه شادی»، «بیگی و دوستان»، «دلک‌ها»، «لبای لو»، «هوشان»، «لیخندهای خاکی»، «هانی و نقاشی‌های سرگردان»، «سفال‌های طلایی»، «تاریخ از این ور» و... از جمله این سریال‌ها هستند. همچنین سری جدیدی از مجموعه انیمیشن «شکرستان» در ۱۲ قسمت آماده نمایش در این بستر است. کارگردانی این آثار را بابک نظری، مانی وطن‌دوست، نگار منزلی، حمید بزرویی، امید خوش‌نظر، علی درخش، عباس جلالی، سعید ضامنی، اصغر صفار، رامین درمیخش، محمد جمال‌پور، سلمان خورشیدی، رسول شیری، بابک سبحانی، عبدالله علمراد و... برعهده داشته‌اند. این آثار طی سال‌های اخیر توسط مرکز انیمیشن حوزه هنری و با محوریت تولید محتوای جذاب و آموزنده برای کودکان و با تأکید بر فضای مجازی تولید و حمایت شده‌اند. مؤسسه هنرهای تصویری سوره به عنوان دفتر تأمین و پخش محتوا، عرضه این آثار را برعهده دار.

امام باقر(ع):

خداوند در حمد و ستایش به چیزی برتر از تسبیح فاطمه(س) عبادت نشده است.

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: مجتهد آخوندی سردبیر: سید عابدین نورالدینی

نشانی: خیابان انقلاب اسلامی، بین حافظ و خیابان ولیعصر (عج) کوچه سعید، پلاک ۹
روابط عمومی: ۶۶۴۱۷۲۸۲
تحریریه: ۶۶۴۱۷۲۸۲
نمابر: ۶۶۴۱۴۱۳۷
سازمان آگهی‌ها: ۶۱۰۸۶۱۶۲۵
پلاک: ۱۰۰۰۲۲۲۱
پست الکترونیکی: info@vatanemrooz.ir
چاپ: موسسه چاپ‌مهر پرتو برنا

فانوس یازدهمین دوره جشنواره مردمی عمار روشن شد

دستکش ننه عصمت برای کاپیتان



«محمدصادق رضایی‌مقدم» به‌علت «قصه برداخت، کارگردانی و موسیقی خوب و بازیگری ثریا قاسمی» اهدا شد. ضمناً در بخش تجربه‌نوبه‌علت «تلاش قابل‌تحصین در شخصیت‌پردازی قهرمانان و مبارزان محلی و همت و جسارت در تولید و بازسازی تاریخی مبارزات مردم گیلان و موسیقی خوب» به اثر «سردار جنگل» به کارگردانی «سجاد عزیزپور»، لوح افتخار اهدا شد. جوایز این بخش، توسط خانواده شهید مجید قربانخوانی امضا شده بود که به دلیل کرونا، در افتتاحیه جشنواره حضور نداشتند.

■ جایزه شهید سیاح برای اکران‌کنندگان هشتبندی در بخش بعدی این ویژه‌برنامه، جایزه شهید سیاح توسط برادر شهید نادر مهدوی به خانم‌ها بهرامی و قریب‌زاده، اکران‌کنندگان مردمی هشتبندی هرمزگان اهدا شد. در بخش پایانی اهدای جوایز افتتاحیه جشنواره، هیات‌دوران بخش «فیلم‌ما» متشکل از محمدرضا‌المغلی، سیدعلی سیدان و سیدرسول منفرد، ضمن تقدیر از اثر «قهرمان کوشک» به کارگردانی «میثم جوکار»، به اثر «مادران سه ستاره» به کارگردانی «صادق صادقی چلیچه»، لوح افتخار این بخش را به علت «روایت صمیمی از یک فعالیت آتش به اختیار فرهنگی در شهرستان جیرفت» به اثر «پیک کتاب رسان» به کارگردانی «مجید حاجبی» و همچنین اثر «سست به دست» به کارگردانی «محمدطه ناطقی» به علت «مشاهده و ارائه موفق مزیت‌های ملی و اسلامی در مواجهه با بحران کرونا با نگاه بین‌المللی» اهدا کرد.

امامقلی به نمایندگی از هیات‌دوران جشنواره در سخنانی کوتاه گفت: «در سینمای ایران، جای خیلی چیزها خالی است. یکی از این چیزها، فرصت برابر آموزشی است، به‌نظم استعدادهایی که در مناطقی مثل جیرفت و کرمان هستند و قهرمانانی که حول اینها هستند، قابلیت این را دارند که در سطح ملی و بین‌المللی دیده شوند و ما مسؤولیم برای اینکه این فرصت را ایجاد کنیم.» نیک‌نفس نیز که به نمایندگی از کارگردان «پیک کتاب رسان» حاضر شده بود، گفت: «من به نمایندگی از یک تیم دهه هشتادی در این جشنواره حضور دارم، محوریت کار ما مسجد بود و فکر می‌کنم برکت کار ما به خاطر مسجد بوده است.» گفتنی است با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا، براساس اعلام مدیرخانه جشنواره، از ۱۱ تا ۱۹ دی‌ماه، آثار منتخب جشنواره از طریق سایت عماریار به نشانی Ammaryar.ir به نمایش درمی‌آیند. تماشای این آثار که به مدت ۲۴ساعت در سایت نمایش داده می‌شود، بدون هزینه حق اشتراک و رایگان است و اینترنت مصرفی هم برای مخاطبان نیمه‌بها حساب می‌شود.



سخنان خود بعد از این تقدیر گفت: من این هدایا را به همکارانم اهدا می‌کنم. رفت و برگشت ما به ونزوئلا ۳ ماه طول کشید. خانواده‌های ما خیلی صبور هستند، اگر صبوری و پشت‌گرمی آنها نباشد نمی‌توانیم مأموریت خود را انجام دهیم. مجموعه شرکت نفتکش و پرسنل آن، همه تلاش می‌کنند چرخ اقتصاد کشور یک روز هم نخوابد.

■ تقدیر از برگزیدگان «هماهنگ» و «فیلم‌ما»

در ادامه ویژه‌برنامه افتتاحیه یازدهمین جشنواره مردمی فیلم «هماهنگ» بعد از اجرای گروه سرود نوجوان، برگزیدگان بخش «هماهنگ» جشنواره معرفی و تقدیر شدند.

هیات‌دوران بخش «هماهنگ» ضمن تقدیر از اثر «با هم که باشیم» به کارگردانی «اسماعیل معنوی»، لوح افتخار این بخش را به علت «توق و خلاقیت در پرداخت تصاویر و دکوپاژ مناسب افتتاحیه جشنواره عمار بود که با اهدای جایزه ویژه «دستکش ننه عصمت» توسط پاسدار هاشمی، از او تقدیر شد. یحیی‌زاده در



عصر جمعه ۲۸ تیرماه، به ما ابلاغ شد که نفتکش متخلف انگلیسی، باید توقیف شود؛ یکی از نکات مهم این عملیات، این بود که در یک بازه زمانی کوتاه بعد از ابلاغ مأموریت، عملیات توقیف اجرا شد. عزیزانی که کار رسانه‌ای می‌کنند نباید اسم این کار را توقیف بگذارند، این کار تحقیر انگلیس بود. آقای لرد کرزن، وزیر خارجه انگلیس در یک قرن پیش، در کتابش گفته اگر در ایسلند مار پیدا بشود، در ایران هم در ریاسترود پیدا می‌شود، کاش این آقای کرزن می‌بود و می‌دید که چطور شهید مهدوی و نسل مهدوی‌ها انگلیس و اربابش را تحقیر کردند.

حمیدرضا یحیی‌زاده، کاپیتان نفتکش ایرانی نیز که رشوه ۵ میلیون دلاری آمریکا را رد و محموله صادراتی ایران را به کشور ونزوئلا تحت تحریم آمریکا رساند، میهمان ویژه برنامه افتتاحیه جشنواره عمار بود که با اهدای جایزه ویژه «دستکش ننه عصمت» توسط پاسدار هاشمی، از او تقدیر شد. یحیی‌زاده در مقطعی و کوتاه بود.

دبیر جشنواره عمار عنوان کرد: اثر خوب هنری، یک جور فریاد است. هنر هنر هم اصلاً کشور نمی‌تواند خودش را پالایش کند. اسامیل فیلمی به نام «قرل قیبه» درباره معدن مرمر داریم. برخی از این کارها را ممکن است حتی رسانه ملی هم پخش نکند. مثلاً مستند «عراج از روم» درباره یک برادر افغانستانی است که برای تحصیل از ایران به ایتالیا می‌رود و سر از جنگ سوریه درمی‌آورد.

دبیر جشنواره مردمی فیلم عمار خاطر نشان کرد: ما نیروی اصلاح‌گر به معنای قرآنی لازم داریم و فیلمسازان عمار ی اینگونه هستند زیرا حال و انرژی خاصی دارند و آن محفلی که باید به آنها کمک کند تا آثار آنها وارد صحنه شود، جشنواره عمار است. یک نکته دیگر هم اینکه به نظر من شبکه‌های استانی نیز باید متحول شوند و به مسائل و مشکلات استانی بپردازند. ■ «دستکش ننه عصمت» به کاپیتان تحریم‌شکن رسید در ادامه ویژه‌برنامه تلویزیونی افتتاحیه یازدهمین جشنواره عمار، جایزه ویژه «دستکش ننه عصمت» با حضور برادر شهید نادر مهدوی و سرهنگ پاسدار هاشمی، فرمانده عملیات توقیف نفتکش انگلیسی به کاپیتان حمیدرضا یحیی‌زاده، ناخدای نفتکش حامل صادرات تری‌نرین ایران به ونزوئلا اهدا شد. یحیی‌زاده، در جریان سفر به ونزوئلا با رد پیشنهاد رشوه ۵ میلیون دلاری آمریکا و تهدیدات مکرر، با موفقیت نفتکش ایران را به ونزوئلا رساند. او بعد از این اتفاق، توسط آمریکا تحریم شد.

در بخشی از این برنامه، پاسدار هاشمی، فرمانده عملیات توقیف نفتکش انگلیسی در خلیج‌فارس در سخنانی گفت: ۱۲ تیرماه ۹۸ کشتی نفتکش «گریس ۱» جمهوری اسلامی در جبل‌الطارق توسط انگلیسی‌ها توقیف شد، رهبری در ۲۵ تیر سخنرانی داشتند و گفتند اقدام انگلیسی‌ها بی‌پاسخ نمی‌ماند.

«جنگ جهانی بر ضد سوریه» در مرکز اسناد انقلاب اسلامی رونمایی شد

تحکیم روابط ایران و سوریه، بهترین هدیه به روح شهید سلیمانی

به همزمانی رونمایی از این کتاب با ایام

سالگرد شهادت سردار سلیمانی گفت: «سایلم قدرانی دولت و ملت سوریه را از این سردار بزرگ فراوان هم‌پیمانان و متحدان خود و در رأس آنها جمهوری اسلامی ایران، حزب‌الله و محور مقاومت، توانست از دوران سخت این بحران گذر کند و بیشتر مناطق اشغال‌شده را به دست بیاورد و این راه تا زمانی که به



پیروزی نهایی برسیم، ادامه خواهد داشت. بدون شک این کتاب فرصتی برای مردم ایران فراهم می‌کند تا از ابعاد جنگ ظالمانه جهانی علیه کشور ما و همچنین حجم ایثارگری‌ها و فدکاری‌های رزمندگان اطلاع یابند.» شفیق دیوب با اشاره



نشانی: خیابان انقلاب اسلامی، بین حافظ و خیابان ولیعصر (عج) کوچه سعید، پلاک ۹
روابط عمومی: ۶۶۴۱۷۲۸۲
تحریریه: ۶۶۴۱۷۲۸۲
نمابر: ۶۶۴۱۴۱۳۷
سازمان آگهی‌ها: ۶۱۰۸۶۱۶۲۵
پلاک: ۱۰۰۰۲۲۲۱
پست الکترونیکی: info@vatanemrooz.ir
چاپ: موسسه چاپ‌مهر پرتو برنا